
ZARZĄDZENIE Nr 1344/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI
z dnia 28 czerwca 2024 r.

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie Fundacji Lux Pro Monumentis, 

organizatorowi XIV edycji Festiwalu Kinetycznej Sztuki Światła 

Light.Move.Festival. nieruchomości lub ich części, stanowiących drogi wewnętrzne.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 

1906 i 2029)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Wyrażam zgodę na użyczenie Fundacji Lux Pro Monumentis, organizatorowi 

XIV edycji Festiwalu Kinetycznej Sztuki Światła Light.Move.Festival. (zwanego dalej 

Festiwalem) nieruchomości lub ich części, stanowiących tereny dróg wewnętrznych, 
pozostających we władaniu Miasta Łodzi.

2. Nieruchomości lub ich części, których dotyczy zgoda, obejmują w szczególności 
ul. Piotrkowską na odcinku od pl. Wolności do al. ZHP, a także inne drogi wewnętrzne 

w obszarze dawnej dzielnicy Śródmieścia, na których planowany jest Festiwal.

3. Zgoda obejmuje swoim zakresem lokalizację wszystkich związanych z Festiwalem 

instalacji (projektorów, lamp oświetleniowych, itp.), a także punktów informacyjnych, stref 

sprzedażowych oraz stref gastronomicznych.

§ 2. Użyczenie nieruchomości lub ich części, o których mowa w § 1, następuje 

na zasadach i warunkach określonych w zawartej w tym celu umowie, która w szczególności 
określa zakres przestrzenny Festiwalu oraz warunki przywrócenia nieruchomości 
lub ich części do stanu pierwotnego.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zarządu Dróg i Transportu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


